
                                                                                                                                                  

Uchwała Nr  XLI/247/2010 
Rady    Gminy   Sieroszewice 

z dnia 29 października 2010 roku 
 
w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych na terenie Gminy 
Sieroszewice do stanu faktycznego 

 

         Na podstawie  art.18 ust.2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 ze zm./ oraz art.92 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 roku- Ordynacja wyborcza do rad gmin , rad powiatów i sejmików 
województw/Dz. U. z 2010 r. Nr 176 poz.1190/ uchwala się , co następuje: 

§ 1.   Dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych, ustalonych  uchwałą Nr 
XXXIV/199/02 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 czerwca 2002 roku w sprawie 
podziału Gminy Sieroszewice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zmienionych Uchwałą Nr 
XXXII/230/2006 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 czerwca 2006 roku  w sprawie 
zmian w podziale Gminy Sieroszewice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, określony w załączniku 
do uchwały , do stanu faktycznego  bez dokonywania zmiany granic , w następujący 
sposób:  

     1/  w okręgu wyborczym Nr 1, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego: 
           - wyraz „ wsie”  zastępuje się wyrazem „ sołectwa”, 
    
    2/ w okręgu wyborczym  Nr 2, w rubryce określającej  granice okręgu wyborczego: 
          - wyraz „ wsie”  zastępuje się wyrazem  „ sołectwa”, 
 
   3/  w okręgu wyborczym Nr 3 , w rubryce określającej granice okręgu wyborczego: 
        - wyraz „ wieś”  zastępuje się wyrazem „ sołectwo”, 
 
  4/  w okręgu wyborczym  Nr 4 , w rubryce określającej  granice okręgu wyborczego: 
        - wyraz „ wsie”  zastępuje się wyrazem  „ sołectwa”, 
 
  5/  w okręgu wyborczym Nr 5 , w rubryce  określającej granice okręgu wyborczego: 
       - wyraz  „ wsie” zastępuje się wyrazem „ sołectwa”, 
 
  6/ w okręgu wyborczym Nr 6 , w rubryce określającej granice okręgu wyborczego: 
      - wyraz „ wieś” zastępuje się wyrazem „ sołectwo”, 
 
  7/  w okręgu wyborczym Nr 7 , w rubryce określającej granice okręgu wyborczego: 
       - wyraz „ wsie” zastępuje się wyrazem  „ sołectwa”, 
 
  8/  w okręgu wyborczym Nr 8 , w rubryce określającej granice okręgu wyborczego:  
       - wyraz „ wsie „ zastępuje się wyrazem „ sołectwa”, 
 
 



 9/  w okręgu wyborczym  Nr 9 , w rubryce określającej granice okręgu wyborczego:                   
        - wyraz „wieś” zastępuje się wyrazem „sołectwo”, 
 
10/ w okręgu wyborczym Nr 10, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego : 
      - wyraz „wieś” zastępuje się wyrazem „ sołectwo”,  
      - po wyrazie „ Psary”   skreśla się  wyraz „ DPS”. 
 
§ 2.  Jednolity wykaz okręgów wyborczych , ich granic i numerów oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym z uwzględnieniem zmian , o których mowa 
w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice.  
 
§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kaliszu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  oraz podaniu do publicznej wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 
       
      
 
 
 
 
                                                                                                                       



                                                                                                                        Załącznik do Uchwały Nr XLI/247/10 
                                                                                                                       Rady Gminy Sieroszewice z dnia 29.10.2010 
 

 

 

Wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczba 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

 

 Nr okręgu  Granice okręgu wyborczego  Liczba  radnych 
wybieranych w 
okręgu  wyborczym 

1  Sołectwa: 
 Biernacice, Zamość , Kania , Raduchów  

 
1 

2  Sołectwa: 
 Ołobok , Sławin 

 
2 

3  Sołectwo Wielowieś  
 

2 

4  Sołectwa:  
 Strzyżew , Namysłaki  

 
2 

5  Sołectwa: 
Sieroszewice, Bibianki 

 
2 

6  Sołectwo Masanów  
 

1 

7  Sołectwa: 
 Parczew, Westrza 

 
1 

8  Sołectwa: 
 Latowice, Bilczew 

 
1 

9  Sołectwo Rososzyca 
 

2 

10  Sołectwo Psary 
 

1 

 

 


